СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕСТНИК
ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Выпуск № 13

от  16.07.2025 г.

СОДЕРЖАНИЕ:

	№
п/п
	Вид, дата принятия,
номер
НПА
	Полное название НПА
	Стр.

	1
	2
	3
	4

	1
	Решение ТИК Поворинского района от 16.07.2025 №138/729 - 20/25
	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по семимандатному избирательному округу № 1
	2

	2
	Решение ТИК Поворинского района от 20.06.2025 №138/734 - 20/25
	О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
	1

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОВОРИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

16 июля 2025 года                                                                      № 138/729 - 20/25
г. Поворино
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по семимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Поворинского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Поворинское местное отделение Воронежское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по семимандатному избирательному округу № 1, руководствуясь статьями 34, 43 45, 47 110 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Поворинского района решила:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по семимандатному избирательному округу № 1 в установленном порядке, в количестве 7 человек (далее- список кандидатов).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
3. Направить настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов, копии заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов, о согласии баллотироваться в соответствующую окружную комиссию.
4. Обнародовать настоящее решение на территории Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

	Председатель комиссии
	                      О.А. Морозова

	Секретарь комиссии
	                                Ю.В.Долгов

	Список заверен
Территориальной избирательной комиссией
Поворинского района
16 июля 2025 года
(решение № 138/729 - 20/25)
	Приложение
к решению заседания политсовета «Поворинского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении списка кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
от 10 июля 2025 года

 	СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по семимандатному избирательному округу № 1

       1. Зеленина Ирина Александровна, дата рождения – 17.12.2003;
       2. Мокроусова Ольга Николаевна, дата рождения – 11.11.1974;
       3. Зеленина Кристина Анатольевна, дата рождения - 27.07.1979, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
       4.Чепрасова Татьяна Владимировна, дата рождения – 23.09.1972, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
       5.Черкасова Елена Владимировна, дата рождения – 09.09.1970, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
       6.Чепрасова Ольга Викторовна, дата рождения – 02.12.1968;
       7.Строкова Татьяна Викторовна, дата рождения – 12.06.1971.

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОВОРИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

16 июля 2025 года                                                                       № 138/734 - 20/25
г. Поворино
О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Поворинского района для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по семимандатному избирательному округа № 1, руководствуясь статьями 34 и 46 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Поворинского района решила:
1. Зарегистрировать  уполномоченного представителя избирательного объединения «Поворинское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинувшего список кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1.
- Кудрявцева Виктора Ивановича.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.
3. Обнародовать настоящее решение на территории Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

	Председатель комиссии
	                      О.А. Морозова

	Секретарь комиссии
	                                Ю.В.Долгов